
  

Uchwała Nr XXX/218/2009 

Rady Miejskiej Rydzyny 

z dnia 29 stycznia 2009r. 

 
 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVIII/194/2008 Rady Miejskiej Rydzyny z dnia  

16 grudnia 2008r. w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli szkół  

i przedszkoli, dla których organem prowadzącym jest Gmina Rydzyna. 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami)  

w związku z art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela (tekst 

jednolity Dz. U. z 2006r. Nr 97, poz. 674 z późniejszymi zmianami), Rada Miejska Rydzyny 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Uchwale Nr XXVIII/194/2008 Rady Miejskiej Rydzyny z dnia 16 grudnia 2008r.  

w sprawie: ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli szkół i przedszkoli, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Rydzyna wprowadza się następujące zmiany: 

1) skreśla się przepis ustępu 1 § 7 regulaminu stanowiącego załącznik do uchwały. 

2) skreśla się oznaczenie ustępu 2 mianem „2.”. 

3) w § 18 ust. 1 w wierszu 5 skreśla się wyrazy „lub szkodliwych dla zdrowia”. 

4) w § 18 ust. 2 w wierszu 5 skreśla się wyrazy „lub szkodliwych dla zdrowia”. 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Rydzyna. 

 

 

§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej Rydzyny 

/-/ Stefan Szmania 


